Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

3 созыв

=========================================================

РЕШЕНИЕ

от 12 октября 2016 г.                                    № 39/160

х. Бесплемяновский

О заключении дополнительного Соглашения № 2  к Соглашению «О предоставлении из бюджета Урюпинского муниципального района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение перераспределяемых расходных полномочий» от 31.12.2015 года

    В соответствии с ч. 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Законом Волгоградской области от 23 декабря 2005 года «Об особенностях реализации на территории Волгоградской области Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в 2006 году», Уставом Бесплемяновского сельского поселения, принятого Советом депутатов Бесплемяновского сельского поселения от 07 августа 2014 года № 74/281 (в ред. № 9/46 от 19.02.2015 г. , № 16/78 от 14.08.2015 г., № 22/87 от 16.11.2015 г.; от 04.04.2016 го. № 33/131), Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в п.п. 1.1. ст. 1 Соглашения от 31.12.2015 г. «О предоставлении из бюджета Урюпинского муниципального района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение перераспределяемых расходных полномочий»  и с момента его подписания в следующей редакции:

«1.1. Объём межбюджетных трансфертов на 2016 год составляет 160 800,00 рублей 00 копеек»

2. Утвердить прилагаемое дополнительное соглашение № 2  к Соглашению «О предоставлении из бюджета Урюпинского муниципального района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение перераспределяемых расходных полномочий»  от 31.12.2015 года (прилагается).

4. Обнародовать в установленном Уставом Бесплемяновского сельского поселения порядке, а также на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района  в разделе «Административное деление», в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение».
Глава Бесплемяновского сельского поселения                                           С.С. Дворянчикова